
令和７年７月 1８日 

お取引先各位 

日本ヴィクトリック株式会社 

東京都港区六本木１丁目８番７号 

ＭＦＰＲ六本木麻布台ビル 

 

 

決算棚卸・夏期休暇に伴う出荷停止のご案内 

  

   拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配 

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   さて、弊社は７月末本決算による棚卸作業と工場の夏期休暇の為、下記期間の 

出荷業務を停止とさせていただきます。 

   お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ 

  う宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

①棚卸実施期間  令和 7年 8月 1日（金）～ 8月 6日（水） 

          ＊実施工場 滋賀工場 

          ＊対象製品 ヴィクトリックジョイント全般 

                スリーブジョイントＶＤ型 

 

②夏期休暇期間  令和７年 8月 12日（火）～8月 15日（金） 

          ＊実施工場 神戸工場、滋賀工場 

          ＊対象製品 全製品 

             

8 月 7 日 8 日及び 18 日は出荷が集中することが予想されます。また、運送会社

の集荷状況により、ご希望納期にお応え出来ない場合がございます。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


